
  

 

 POSTANOWIENIE  

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II z 

dnia 1 października 2018 r.  

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na 

dzień 21 października 2018 r.  

  

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.        

z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Rzeszowie II postanawia, co następuje:  

  

§ 1.  

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 

2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje 

wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na obszarze powiatu dębickiego, powiatu 

ropczycko - sędziszowskiego, powiatu strzyżowskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach   

nr 1 – 242 do postanowienia.  

  

§ 2.  

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza Wyborczego           w 

Rzeszowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną właściwych 

Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.   

  

§ 3.  

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

Komisarz Wyborczy w 

Rzeszowie II  

  

(-) Beata Bury  

  

    

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II 

z dnia 1 października 2018 r.  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania  





  

  

Załącznik nr  gm. 
Sędziszów Małopolski  

  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Liceum Ogólnokształcące Sędziszów Młp., Sędziszów Małopolski Fabryczna 

5, 39-120 Sędziszów Młp.:  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania  

1. Wojciech Jan Blech, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Sędziszów 

Małopolski  

2. Patrycja Krystyna Cisek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP (uzupełnienie składu), zam. 

Sędziszów Małopolski  

3. Marta Kluk, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Sędziszów Małopolski  

4. Tomasz Leonard Łusiewicz, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Sędziszów Małopolski  

5. Jadwiga Monika Maciołek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zagorzyce  

6. Małgorzata Elżbieta Ogorzałek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sędziszów Małopolski  

7. Monika Piczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Sędziszów 

Małopolski  

8. Ewa Róg, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Sędziszów Małopolski  

9. Marta Danuta Zawisza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sędziszów Małopolski  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania  

1. Mariola Justyna Anyszek, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Sędziszów 

Małopolski  

2. Maria Józefa Babiarz, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Sędziszów Małopolski  

3. Monika Danuta Chmura, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Ropczyce  

4. Mateusz Michał Henowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sędziszów Małopolski  

5. Krystian Stanisław Jasek, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Sędziszów Małopolski  

6. Magdalena Anna Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sędziszów 

Małopolski  

7. Ewa Katarzyna Pondo, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Sędziszów Małopolski  

8. Karolina Krystyna Smolińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sędziszów Małopolski  

9. Agnieszka Marta Walczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Sędziszów Małopolski  

  



  

  

Załącznik nr .. gm. 
Sędziszów Małopolski  

  

 

    

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 3 Sędziszów Młp., Sędziszów Małopolski Osiedle 

Młodych 20, 39-120 Sędziszów Młp.:  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania  

1. Arkadiusz Chorąży, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), 

zam. Sędziszów Małopolski  

2. Natalia Filipek-Marciniec, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Sędziszów Małopolski  

3. Małgorzata Kurowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zagorzyce  

4. Witold Władysław Mazan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Sędziszów Małopolski  

5. Janina Marta Pietras, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sędziszów Małopolski  

6. Aneta Helena Polek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP (uzupełnienie składu), zam. Szkodna  

7. Halina Szela, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Sędziszów Małopolski  

8. Beata Wiater, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sędziszów Małopolski  

9. Natalia Marta Zięba, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Sędziszów Małopolski  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania  

1. Benedykt Adam Czapka, zgłoszony przez KWW PLIS, zam. Sędziszów Małopolski  

2. Dorota Kmieć, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Sędziszów Małopolski  

3. Amadeusz Filip Mazan, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP (uzupełnienie składu), zam. 

Sędziszów Małopolski  

4. Elżbieta Małgorzata Pazdan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zagorzyce  

5. Małgorzata Rak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Sędziszów Małopolski  

6. Robert Tadeusz Smoliński, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sędziszów Małopolski  

7. Dominika Stachura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Sędziszów Małopolski  

8. Bogusława Więcek, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Góra Ropczycka  

9. Paweł Wojton, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sędziszów Małopolski  

  

  

    



  

  

Załącznik nr  gm. 
Sędziszów Małopolski  

  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 3 Sędziszów Młp., Sędziszów Małopolski Osiedle 

Młodych 20, 39-120 Sędziszów Młp.:  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania  

1. Renata Maria Białek, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Sędziszów Małopolski  

2. Mateusz Marek Ciżmar, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Sędziszów Małopolski  

3. Bartosz January Jakubek, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Sędziszów Małopolski  

4. Lucyna Irena Jakubowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Sędziszów Małopolski  

5. Edyta Lachowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przeworsk  

6. Halina Lalicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sędziszów Małopolski  

7. Ewelina Anna Łagowska-Świerk, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. 

Kawęczyn Sędziszowski  

8. Małgorzata Maroń, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sędziszów Małopolski  

9. Krystyna Ochab, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Sędziszów Małopolski  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania  

1. Aneta Ewa Depa, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sędziszów Małopolski  

2. Bartłomiej Drwal, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sędziszów Małopolski  

3. Damian Oskar Marciniec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Góra Ropczycka  

4. Joanna Maziarz-Zdrada, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Sędziszów Małopolski  

5. Justyna Sylwia Staroń, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), 

zam. Ropczyce  

6. Alicja Lidia Szarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Sędziszów Małopolski  

7. Rafał Twardowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Sędziszów Małopolski  

8. Jan Mateusz Włodarczyk, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Ropczyce  

9. Agnieszka Teresa Worowska, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Sędziszów Małopolski  

  

  



  

  

Załącznik nr .. gm. 
Sędziszów Małopolski  

  

 

    

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2 Sędziszów Młp., Sędziszów Małopolski Rynek 9, 

39120 Sędziszów Młp.:  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania  

1. Maria Bassara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sędziszów Małopolski  

2. Wanda Elżbieta Feret, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sędziszów Małopolski  

3. Ewa Kalisztan, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. 

Sędziszów Małopolski  

4. Monika Aleksandra Majka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sędziszów 

Małopolski  

5. Teresa Mazan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Sędziszów 

Małopolski  

6. Maksymilian Tadeusz Rudy, zgłoszony przez KWW PLIS, zam. Sędziszów Małopolski  

7. Katarzyna Szydziak, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Kawęczyn Sędziszowski  

8. Agnieszka Maria Ziobro, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Sędziszów Małopolski  

9. Tomasz Ziobro, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Sędziszów Małopolski  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania  

1. Elżbieta Maria Brzostowska, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Zagorzyce  

2. Marcin Tomasz Depa, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sędziszów Małopolski  

3. Jan Janusz Flisak, zgłoszony przez KWW PLIS, zam. Sędziszów Małopolski  

4. Jakub Maciej Kłósek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Góra Ropczycka  

5. Ewa Patro, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kawęczyn 

Sędziszowski  

6. Wojciech Sroka, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP (uzupełnienie składu), zam. Sędziszów 

Małopolski  

7. Marzena Anna Szczęch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Sędziszów Małopolski  

8. Dominik Wnęk, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Wolica Ługowa  



  

  

Załącznik nr  gm. 
Sędziszów Małopolski  

  

 

9. Katarzyna Wojton, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sędziszów Małopolski 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 2, Sędziszów Małopolski ks. Maciąga 3, 39-

120 Sędziszów Młp.:  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania  

1. Małgorzata Maria Iwan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sędziszów Małopolski  

2. Ewa Czesława Kaznecka, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Sędziszów 

Małopolski  

3. Anita Kluk, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Sędziszów Małopolski  

4. Jakub Andzrej Kruczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sędziszów 

Małopolski  

5. Dawid Michał Mycek, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), 

zam. Sędziszów Małopolski  

6. Mieczysław Wojciech Rój, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Sędziszów Małopolski  

7. Eryk Kazimierz Rudy, zgłoszony przez KWW PLIS, zam. Sędziszów Małopolski  

8. Maria Anna Szczerba, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Boreczek  

9. Michał Szydziak, zgłoszony przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Kawęczyn Sędziszowski  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania  

1. Michał Wojciech Cender, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Sędziszów Małopolski  

2. Monika Ignaś, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Sędziszów Małopolski  

3. Marzena Maria Jakubek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sędziszów 

Małopolski  

4. Mateusz Jan Kłósek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Góra Ropczycka  

5. Małgorzata Matusik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Sędziszów Małopolski  

6. Joanna Mądro, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sędziszów Małopolski  

7. Antoni Kazimierz Myzia, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Sędziszów 

Małopolski  

8. Dawid Piotr Rataj, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP (uzupełnienie składu), zam. Sędziszów 

Małopolski  



  

  

Załącznik nr .. gm. 
Sędziszów Małopolski  

  

 

9. Barbara Gustawa Wojdon, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Sędziszów Małopolski  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 2, Ks. Maciąga 3, 39-120 Sędziszów Małopolski:  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania  

1. Jolanta Bączkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sędziszów Małopolski  

2. Wiesława Wanda Bielak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Sędziszów Małopolski  

3. Marzena Karpiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Sędziszów Małopolski  

4. Danuta Łusiewicz, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Sędziszów 

Małopolski  

5. Daniel Zdzisław Marcinek, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Kawęczyn Sędziszowski  

6. Anna Barbara Smyżeń, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Będziemyśl  

7. Edyta Stręk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Sędziszów Małopolski  

8. Anna Maria Surman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sędziszów Małopolski  

9. Karolina Szydziak, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Kawęczyn Sędziszowski  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania  

1. Elżbieta Karolina Basara, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Sędziszów 

Małopolski  

2. Michał Jacek Ciżmar, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sędziszów Małopolski  

3. Kamil Jan Feret, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP (uzupełnienie składu), zam. Czarna 

Sędziszowska  

4. Renata Stanisława Henowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Sędziszów Małopolski  

5. Ewa Jakubek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Borek 

Wielki  

6. Alina Kluk, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Sędziszów Małopolski  

7. Piotr Krzysztof Mazan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sędziszów Małopolski  

8. Sylwia Parys, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krzywa  

9. Łukasz Rokosz, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Wolica Piaskowa 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Ludowy w Będziemyślu, Będziemyśl 35, 39-127 Będziemyśl:  



  

  

Załącznik nr  gm. 
Sędziszów Małopolski  

  

 

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania  

1. Aniela Zofia Anyszek, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Będziemyśl  

2. Wojciech Anyszek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będziemyśl  

3. Patrycja Gabriela Birkowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Będziemyśl  

4. Aneta Dziewit-Kmieć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Sędziszów Małopolski  

5. Dominik Gąska, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Sędziszów 

Małopolski  

6. Magdalena Maria Górska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sędziszów Małopolski  

7. Klaudia Anna Malisiewicz, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Będziemyśl  

8. Damian Jakub Ochał, zgłoszony przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Zagorzyce  

9. Anna Pupa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sędziszów Małopolski  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania  

1. Krzysztof Adam Depa, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sędziszów Małopolski  

2. Małgorzata Dudek, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Będziemyśl  

3. Edyta Małgorzata Kozak, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Krzywa  

4. Artur Ochab, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Klęczany  

5. Maria Anna Owsiany, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Będziemyśl  

6. Marzena Szczęch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sędziszów Małopolski  

7. Agnieszka Turczyn, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Będziemyśl  

8. Karolina Worek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Będziemyśl  

9. Katarzyna Żurek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Będziemyśl  

  

  

    

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Boreczku, Boreczek 46, 39-120 Sędziszów Młp.:  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania  

1. Joanna Anna Basara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzywa  



  

  

Załącznik nr .. gm. 
Sędziszów Małopolski  

  

 

2. Anna Ewa Białorucka, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Sędziszów 

Małopolski  

3. Bartłomiej Aleksander Bielak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Sędziszów Małopolski  

4. Katarzyna Draus, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Sędziszów Małopolski  

5. Julita Leonarda Dygdoń, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Borek Wielki  

6. Iwona Aneta Ferfecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Boreczek  

7. Karolina Łagowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP (uzupełnienie składu), zam. Borek 

Wielki  

8. Urszula Mieczysława Przepióra, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sędziszów Małopolski  

9. Anna Tylutki, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Zagorzyce  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania  

1. Dagmara Barnak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP (uzupełnienie składu), zam. Boreczek  

2. Wojciech Damian Bochnak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Ruda  

3. Emilia Teresa Kozak, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Krzywa  

4. Wojciech Andrzej Kozek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Boreczek  

5. Justyna Pas, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Czarna Sędziszowska  

6. Ewa Pazdan, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Borek Wielki  

7. Patrycja Tylutka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Boreczek  

8. Monika Maria Zawisza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cierpisz  

9. Piotr Zgłobicki, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czarna Sędziszowska  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

Załącznik nr  gm. 
Sędziszów Małopolski  

  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Borku Wielkim, Borek Wielki 254, 39-120 Sędziszów 

Młp.:  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania  

1. Kamila Drewniak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Borek Wielki  

2. Monika Jolanta Ferfecka, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Boreczek  

3. Zenon Kurowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zagorzyce  

4. Grzegorz Orzech, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Kawęczyn Sędziszowski  

5. Agata Paszkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borek Wielki  

6. Bernadeta Pięta, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. 

Borek Wielki  

7. Eliza Joanna Przydział, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Sędziszów 

Małopolski  

8. Lucyna Jadwiga Świder, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Sędziszów Małopolski  

9. Klaudia Zawisza, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Borek Wielki  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania  

1. Barbara Czaja, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szkodna  

2. Krystyna Dudek, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Borek Wielki  

3. Maria Katarzyna Fitoł, zgłoszona przez KWW PLIS (uzupełnienie składu), zam. Borek Wielki  

4. Marcelina Justyna Godek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ropczyce  

5. Katarzyna Marcinek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Borek Wielki  

6. Natalia Irena Paściak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Borek 

Wielki  

7. Paweł Stanisław Pichla, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Wolica 

Piaskowa  

8. Iwona Katarzyna Polek, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Borek Wielki  

9. Dominika Sroka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borek Wielki  

  

  

    



 

  

Załącznik nr .. gm. 
Sędziszów Małopolski  

  

 

  

    

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Ludowy w Cierpiszu, Cierpisz 33, 39-123 Czarna Sędziszowska:  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania  

1. Bernadeta Maria Kurzeja, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kawęczyn Sędziszowski  

2. Barbara Anna Mytych, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Czarna Sędziszowska  

3. Leszek Józef Orzech, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Cierpisz  

4. Klaudia Kinga Rogala, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Krzywa  

5. Sylwia Różańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cierpisz  

6. Katarzyna Siwiec, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP (uzupełnienie składu), zam. Wolica 

Piaskowa  

7. Joanna Maria Smolińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sędziszów Małopolski  

8. Andrzej Stanisław Terlecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Sędziszów Małopolski  

9. Katarzyna Maria Żądło, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Sędziszów Małopolski  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania  

1. Kamil Tadeusz Dzik, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), 

zam. Krzywa  

2. Anna Elżbieta Fitoł, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Wolica Piaskowa  

3. Witold Marcin Kot, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cierpisz  

4. Izabela Lis, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Krzywa  

5. Karolina Sylwia Orzech, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Czarna Sędziszowska  

6. Katarzyna Magdalena Saj, zgłoszona przez KWW PLIS (uzupełnienie składu), zam. Niwiska  

7. Mirosław Stanisław Turczyn, zgłoszony przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Będziemyśl  

8. Aleksandra Maria Zgłobicka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czarna Sędziszowska  

9. Renata Ziobro, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zagorzyce  



 

  

Załącznik nr .. gm. 
Sędziszów Małopolski  

  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Gimnazjum w Czarnej Sędziszowskiej, Czarna Sędziszowska 145, 39-123 

Czarna Sędziszowska:  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania  

1. Wiesław Bednarz, zgłoszony przez KWW PLIS, zam. Czarna Sędziszowska  

2. Elżbieta Maria Chmiel, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czarna Sędziszowska  

3. Paweł Początek, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Czarna Sędziszowska  

4. Bernadeta Raś, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Wolica Ługowa  

5. Edyta Maria Szlachta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Czarna Sędziszowska  

6. Jan Wojciech Szpara, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zagorzyce  

7. Mariusz Wiesław Terlecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Sędziszów Małopolski  

8. Agnieszka Toton, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czarna Sędziszowska  

9. Karolina Zając, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Czarna Sędziszowska  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania  

1. Maciej Bieś, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Sędziszów Małopolski  

2. Agnieszka Ewa Chmiel, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Czarna 

Sędziszowska  

3. Genowefa Czaja, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Czarna Sędziszowska  

4. Edyta Anna Czapka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Czarna Sędziszowska  

5. Ewa Maria Jemioło, zgłoszona przez KWW PLIS (uzupełnienie składu), zam. Czarna Sędziszowska  

6. Halina Kamień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czarna Sędziszowska  

7. Bogusław Władysław Kmieć, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Sędziszów Małopolski  

8. Grzegorz Jan Raś, zgłoszony przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Krzywa  

9. Natalia Sowińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wolica Ługowa  



 

  

Załącznik nr .. gm. 
Sędziszów Małopolski  

  

 

    

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Górze Ropczyckiej, Góra Ropczycka 2, 39-120 

Sędziszów Młp.:  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania  

1. Katarzyna Monika Babiarz, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Sędziszów 

Małopolski  

2. Monika Anna Bukowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Góra Ropczycka  

3. Bernadeta Kubik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zagorzyce  

4. Iwona Agnieszka Maroń, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sędziszów Małopolski  

5. Ewelina Oleksy, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Góra 

Ropczycka  

6. Tomasz Trzeciak, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Będziemyśl  

7. Aneta Wrona, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Góra Ropczycka  

8. Marlena Katarzyna Zagulska, zgłoszona przez KWW PLIS (uzupełnienie składu), zam. Będziemyśl  

9. Lucyna Ziemińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Sędziszów Małopolski  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania  

1. Natalia Sylwia Basara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sędziszów Małopolski  

2. Gabriel Józef Drozd, zgłoszony przez KWW PLIS (uzupełnienie składu), zam. Zagorzyce  

3. Dorota Feret, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Góra Ropczycka  

4. Dominik Kielar, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Sędziszów Małopolski  

5. Iwona Małgorzata Łabaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Góra Ropczycka  

6. Magdalena Karolina Matuszny, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sędziszów Małopolski  

7. Bernadeta Mazek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zagorzyce  

8. Anna Helena Przydział, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Czarna Sędziszowska  

9. Aleksandra Wójcik, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Góra Ropczycka  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa w Kawęczynie Sędziszowskim, Kawęczyn Sędziszowski 

73, 39-120 Sędziszów Młp.:  



 

  

Załącznik nr .. gm. 
Sędziszów Małopolski  

  

 

 

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania  

1. Anna Karolina Baran, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Będziemyśl  

2. Aleksandra Maria Charchut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zagorzyce  

3. Sebastian Jan Czapka, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czarna Sędziszowska  

4. Magdalena Katarzyna Czapka-Król, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Kawęczyn Sędziszowski  

5. Sabina Teresa Małecka, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Kawęczyn 

Sędziszowski  

6. Ewa Polek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kawęczyn Sędziszowski  

7. Karol Siwiec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Sędziszów Małopolski  

8. Stanisław Toton, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zagorzyce  

9. Klaudia Wiktor, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Kawęczyn Sędziszowski  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania  

1. Julita Oliwia Basara, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Kawęczyn Sędziszowski  

2. Natalia Łucja Głodek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzywa  

3. Karolina Aneta Jędrych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Kawęczyn Sędziszowski  

4. Helena Aleksandra Laska-Ochał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zagorzyce  

5. Martyna Łyszczak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sędziszów Małopolski  

6. Karina Barbara Maciołek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Krzywa  

7. Janusz Mytych, zgłoszony przez KWW PLIS, zam. Czarna Sędziszowska  

8. Maria Trojan, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Sędziszów 

Małopolski  

9. Dagmara Agnieszka Ziobro, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP (uzupełnienie składu), 

zam. Krzywa  

  

  

    



  

  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Dom Ludowy w Klęczanach, Klęczany 112, 39-127 Będziemyśl:  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania  

1. Julita Zofia Dobrzewska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP (uzupełnienie składu), zam. 

Sędziszów Małopolski  

2. Natalia Idzik, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Klęczany  

3. Przemysław Józef Irzeński, zgłoszony przez KWW PLIS (uzupełnienie składu), zam. Będziemyśl  

4. Marcin Błażej Lis, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Klęczany  

5. Monika Ewelina Pondo, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Sędziszów Małopolski  

6. Jacek Stelmach, zgłoszony przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Sędziszów Małopolski  

7. Patryk Stokłosa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Klęczany  

8. Jakub Świniuch, zgłoszony przez KWW PLIS, zam. Krzywa  

9. Anna Trzeciak, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Będziemyśl  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania  

1. Natalia Magdalena Baran, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Klęczany  

2. Paweł Marek Brzostowski, zgłoszony przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Zagorzyce  

3. Joanna Agnieszka Charchut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zagorzyce  

4. Kazimiera Anna Ciupak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Klęczany  

5. Marek Jędrych, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Kawęczyn Sędziszowski  

6. Joanna Lubecka, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP (uzupełnienie składu), zam. Wolica 

Ługowa  

7. Maria Olejczak, zgłoszona przez KWW PLIS (uzupełnienie składu), zam. Kawęczyn  

8. Ewa Barbara Pszonka, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Kawęczyn Sędziszowski  

9. Monika Skiba-Pałka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kawęczyn Sędziszowski  

  

  

    

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa w Krzywej, Krzywa 121, 39-120 Sędziszów Młp.:  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania  

1. Kamila Magdalena Brandys, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Krzywa  



  

 

 

2. Janusz Krzysztof Dzik, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Krzywa  

3. Dominik Kaznecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Sędziszów Małopolski  

4. Jolanta Kowal, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Krzywa  

5. Aneta Karolina Kozak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krzywa  

6. Katarzyna Agnieszka Kozak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krzywa  

7. Anna Agnieszka Raś, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Krzywa  

8. Małgorzata Maria Siewierska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzywa  

9. Wiesław Siewierski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Krzywa  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania  

1. Karolina Baran, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. 

Kawęczyn Sędziszowski  

2. Łukasz Paweł Baran, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Będziemyśl  

3. Anna Bocheńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzywa  

4. Oskar Tomasz Bukowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Sędziszów Małopolski  

5. Małgorzata Czaja, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szkodna  

6. Małgorzata Maria Mytych, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Czarna Sędziszowska  

7. Maria Parys, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krzywa  

8. Agnieszka Maria Pazdan, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Krzywa  

9. Dorota Szopa, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP (uzupełnienie składu), zam. Krzywa  

  

  

    

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Dom Ludowy w Rudzie, Ruda 65, 39-122 Kamionka:  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania  

1. Barbara Marta Brandys, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Krzywa  

2. Agnieszka Dziewit, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sędziszów Małopolski  

3. Bogdan Jan Goraj, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ruda  



  

  

 

 

4. Danuta Halina Kłósek, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Zagorzyce  

5. Magdalena Maria Mytych, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Czarna Sędziszowska  

6. Elżbieta Sękowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kawęczyn 

Sędziszowski  

7. Renata Jadwiga Terlecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Sędziszów Małopolski  

8. Edyta Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Kawęczyn Sędziszowski  

9. Karolina Ziobro, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Ruda  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania  

1. Mieczysław Marian Barnak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Sędziszów Małopolski  

2. Anna Monika Bogdan, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Czarna 

Sędziszowska  

3. Monika Maria Chmiel, zgłoszona przez KWW PLIS (uzupełnienie składu), zam. Czarna Sędziszowska  

4. Witold Józef Goraj, zgłoszony przez KWW PLIS, zam. Ruda  

5. Adam Lubecki, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP (uzupełnienie składu), zam. Wolica 

Ługowa  

6. Elżbieta Katarzyna Ryczan, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sędziszów Małopolski  

7. Lidia Maria Wesołowska, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Zagorzyce  

8. Dominik Augustyn Ziobro, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zagorzyce  

9. Edyta Paulina Żuczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sędziszów 

Małopolski  

  

  

    

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa w Szkodnej, Szkodna 121, 39-126 Zagorzyce:  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania  

1. Marcin Konefał, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Zagorzyce  

2. Damian Andrzej Kujda, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Szkodna  

3. Bartłomiej Madeja, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP (uzupełnienie składu), zam. 

Zagorzyce  



  

 

 

4. Maria Ochał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zagorzyce  

5. Anna Parys, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Szkodna  

6. Gabriela Piwowar, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Krzywa  

7. Iwona Szpara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zagorzyce  

8. Anna Katarzyna Szymaszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kawęczyn 

Sędziszowski  

9. Barbara Wątroba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Kawęczyn Sędziszowski  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania  

1. Maria Ewa Bizoń, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zagorzyce  

2. Łukasz Paweł Czaja, zgłoszony przez KWW PLIS, zam. Czarna Sędziszowska  

3. Jakub Władysław Drozd, zgłoszony przez KWW PLIS (uzupełnienie składu), zam. Zagorzyce  

4. Rafał Roman Feret, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP (uzupełnienie składu), zam. Czarna 

Sędziszowska  

5. Ewa Agnieszka Giełdon, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Wolica 

Piaskowa  

6. Kinga Maria Rogala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zagorzyce  

7. Lucyna Zofia Róg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zagorzyce  

8. Katarzyna Szapara, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Góra Ropczycka  

9. Katarzyna Zofia Szpara, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Szkodna  

  

  

    

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Przedszkole w Wolicy Ługowej, Wolica Ługowa 70, 39-120 Sędziszów 

Młp.:  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania  

1. Anna Bednarz, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Czarna Sędziszowska  

2. Janina Julia Dziedzic, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Sędziszów Małopolski  

3. Kinga Maria Giełdon, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Wolica 

Piaskowa  

4. Barbara Małecka, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Kawęczyn Sędziszowski  



  

  

 

 

5. Adrian Kazimierz Marcinek, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Kawęczyn 

Sędziszowski  

6. Magdalena Ochał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zagorzyce  

7. Nikoletta Opiela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Wolica Ługowa  

8. Anna Zofia Przepióra, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Borek Wielki  

9. Grzegorz Andrzej Turczyn, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wolica 

Ługowa  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania  

1. Wioletta Anna Drozd, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wolica Ługowa  

2. Agata Goles, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. 

Krzywa  

3. Marcin Guzy, zgłoszony przez KWW PLIS, zam. Czarna Sędziszowska  

4. Marta Beata Noga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Wolica Ługowa  

5. Paweł Mirosław Przydział, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Góra Ropczycka  

6. Agnieszka Beata Sochacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Sędziszów Małopolski  

7. Jadwiga Solarek, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Wolica Piaskowa  

8. Grażyna Staroń, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Kawęczyn Sędziszowski  

9. Małgorzata Maria Zamorska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sędziszów Małopolski  

  

  

    

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa w Wolicy Piaskowej, Wolica Piaskowa 76, 39-120 

Sędziszów Młp.:  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania  

1. Dorota Bocheńska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Wolica Piaskowa  

2. Bernarda Guzy, zgłoszona przez KWW PLIS (uzupełnienie składu), zam. Czarna Sędziszowska  

3. Paweł Koza, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Sędziszów 

Małopolski  



  

 

 

4. Danuta Helena Łyszczak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sędziszów Małopolski  

5. Alicja Ewelina Mądro, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wolica Piaskowa  

6. Barbara Weronika Myzia, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Sędziszów Małopolski  

7. Dominik Opiela, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wolica Ługowa  

8. Marta Maria Raś, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Wolica Piaskowa  

9. Gabriela Joanna Urban, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Sędziszów 

Małopolski  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania  

1. Grzegorz Guzy, zgłoszony przez KWW PLIS (uzupełnienie składu), zam. Czarna Sędziszowska  

2. Jolanta Daria Guzy, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Czarna Sędziszowska  

3. Aleksandra Kaczor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Sędziszów Małopolski  

4. Renata Małgorzata Kanach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wolica 

Ługowa  

5. Klaudia Karolina Kluz, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE (uzupełnienie 

składu), zam. Krzywa  

6. Patrycja Kuras, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP (uzupełnienie składu), zam. Wolica 

Piaskowa  

7. Monika Ewa Pichla, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Wolica Piaskowa  

8. Amelia Magdalena Pondo, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wolica Piaskowa  

9. Witold Paweł Staroń, zgłoszony przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Kawęczyn 

Sędziszowski  

  

  

    

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa w Zagorzycach Dolnych, Zagorzyce, Dolne 

Zagorzyce 78, 39-126 Zagorzyce:  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania  

1. Elżbieta Bochnak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Zagorzyce  

2. Joanna Maria Dziedzic, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sędziszów Małopolski  



  

  

 

 

3. Bożena Maria Jabłońska, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Sędziszów 

Małopolski  

4. Anna Małgorzata Pabian, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Góra 

Ropczycka  

5. Czesław Józef Róg, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zagorzyce  

6. Kinga Urszula Siempińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Zagorzyce  

7. Mariola Stręk, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Zagorzyce  

8. Edward Zawiślak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zagorzyce  

9. Marcelina Ziobro, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Zagorzyce  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania  

1. Jolanta Charchut, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Zagorzyce  

2. Justyna Gil, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Góra Ropczycka  

3. Agnieszka Agata Konefał, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Zagorzyce  

4. Iwona Ochał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zagorzyce  

5. Paulina Sierakowska, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Zagorzyce  

6. Kamil Krzysztof Siwiec, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP (uzupełnienie składu), zam. 

Czarna Sędziszowska  

7. Zdzisław Starczewski, zgłoszony przez KWW PLIS, zam. Czarna Sędziszowska  

8. Dorota Tylutki, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Zagorzyce  

9. Augustyn Feliks Zawiślak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zagorzyce  

  

  

    

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa w Zagorzycach Górnych, Zagorzyce, Górne 

Zagorzyce 175, 39-126 Zagorzyce:  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania  

1. Barbara Małgorzata Bączkowska, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. 

Zagorzyce  

2. Kamil Dziedzic, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zagorzyce  



  

 

 

3. Grzegorz Dominik Jarząb, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP (uzupełnienie składu), zam. 

Zagorzyce  

4. Marcelina Agata Kujda, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Zagorzyce  

5. Bogusława Ochał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Zagorzyce  

6. Wiesław Pieprzak, zgłoszony przez KWW PLIS, zam. Szkodna  

7. Ewa Lucyna Potwora, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Sędziszów 

Małopolski  

8. Katarzyna Anna Róg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zagorzyce  

9. Zbigniew Róg, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zagorzyce  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania  

1. Kaja Sylwia Darłak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Zagorzyce  

2. Aleksandra Niemiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zagorzyce  

3. Lidia Ochał, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Zagorzyce  

4. Anna Ostrowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP (uzupełnienie składu), zam. Zagorzyce  

5. Paulina Pazdan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zagorzyce  

6. Mateusz Rokosz, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Wolica Piaskowa  

7. Ewelina Bernadeta Safin, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE (uzupełnienie 

składu), zam. Zagorzyce  

8. Ewa Wytrwał, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Zagorzyce  

  

  

    

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Dom Pomocy Społecznej w Rudzie, Ruda 102, 39-122 Kamionka:  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania  

1. Halina Teresa Baniak-Bielak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Sędziszów Małopolski  

2. Maria Basara, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Krzywa  

3. Marzena Elżbieta Chajec, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Cierpisz  

4. Mirosław Róg, zgłoszony przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Zagorzyce  

5. Bożena Świniuch, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Krzywa  

6. Emil Weber, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Klęczany  



  

  

 

 

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania  

1. Justyna Anna Fitoł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cierpisz  

2. Paulina Goraj, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Ruda  

3. Ewelina Guzy, zgłoszona przez KWW PLIS (uzupełnienie składu), zam. Czarna Sędziszowska  

4. Justyna Kubik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zagorzyce  

5. Agnieszka Elżbieta Siuba, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Krzywa  

6. Jolanta Skóra, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Zagorzyce  

  

    

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szpital Powiatowy w Sędziszowie Małopolskim. Zakład 

PielęgnacyjnoOpiekuńczy w Sędziszowie Małopolskim, Wyspiańskiego 14, 39-120 Sędziszów Małopolski:  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania  

1. Małgorzata Zofia Bielak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Sędziszów Małopolski  

2. Anna Maria Hendzel, zgłoszona przez KWW PLIS, zam. Sędziszów Małopolski  

3. Monika Wioletta Mrozek-Kocur, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. 

Sędziszów Małopolski  

4. Agnieszka Adrianna Pacyna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sędziszów 

Małopolski  

5. Agnieszka Traciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szkodna  

6. Lucyna Maria Ziemba, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam. Sędziszów 

Małopolski  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania  

1. Beata Maria Drozd, zgłoszona przez KW SAMORZĄD I GOSPODARKA, zam. Sędziszów Małopolski  

2. Jadwiga Kardyś, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sędziszów Małopolski  

3. Wiesława Krystyna Sochacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Sędziszów Małopolski  

4. Jolanta Sowińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wolica Ługowa  

5. Aneta Szymaszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kawęczyn Sędziszowski  

6. Aleksandra Agnieszka Ziemińska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, zam.  

Sielec  


